



ATACADO SCHARLAU

Documento:

Emissão: 29/07/25

Dados Fonecedor

Nome: SILVIA MIMOS*	Fone: 51980441211
Endereço: AVENIDA MARINGA	CEP: 94814400
Cidade/UF: Alvorada	E-mail: SILVIAMIMOS@HOTMAIL.COM
CNPJ: 667.113.550-91	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
SIL-FAIXA	FAIXA MEIA BEBE P/ CABELO TOP/ FLOR/ POM POM	UN	150.000	150.000	R\$3.00	R\$450.00	R\$3.00	R\$450.00	R\$4.65
SIL-BPLABUBU	BICO DE PATO TOP LABUBU	UN	20.000	20.000	R\$3.00	R\$60.00	R\$3.00	R\$60.00	R\$4.65
SIL-BPCAPIVAR	BICO DE PATO TOP APLIQUE CAPIVARA	UN	50.000	50.000	R\$3.00	R\$150.00	R\$3.00	R\$150.00	R\$4.65
SIL-BPSTICH	BICO DE PATO TOP INF STICH	PC	40.000	40.000	R\$3.00	R\$120.00	R\$3.00	R\$120.00	R\$4.65

Total Unitário: R\$780.00

Total Custo: R\$780.00

Total Preço: R\$1209.00

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$780.00	28/08/25
